ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456200, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, тел. 62-04-96, 62-17-76, 62-16-34
Р Е Ш Е Н И Е
№   17-ЗГО                                                                                                         от     06.04.2015 г.
О внесении изменений  в решение Собрания
депутатов Златоустовского городского округа
от 10.10.2011 г.  № 60-ЗГО «Об утверждении
Положения о Контрольно-счетной палате
Златоустовского городского округа»

             В соответствии с пунктом 5 статьи 3, пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Златоустовского городского округа,  Собрание депутатов Златоустовского городского округа  решает:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 10.10.2011 г.  № 60-ЗГО, изменение согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                  П.Н.Варганов

                                                                                                       Приложение
                                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                                                               Златоустовского городского округа
                                                                                               от 06.04.2015 г. № 17-ЗГО

Изменения  в Положение о Контрольно-счетной палате
Златоустовского городского округа:

1. Пункт 9 раздела 4 «Состав и структура Контрольно-счетной палаты» изложить в следующей редакции:
«9.Срок полномочий председателя, аудитора Контрольно-счетной палаты составляет пять лет и не должен быть менее чем срок полномочий Собрания депутатов Златоустовского городского округа.».

Глава Златоустовского городского округа                                                                В.А.Жилин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]